PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG THỰC HÀNH SƯ PHẠM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 99 /THSP                    Uông Bí, ngày 01 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 6 năm 2022

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-3  HS lớp 9 dự thi lớp 10 THPT  CMTHCS

1- 30  Tổ chức trông giữ trẻ hè 2022 theo nguyện vọng của cha mẹ HS   CM Mẫu giáo

1-30 Tuyển sinh năm học 2022- 2023 Theo QĐ

1-4
Hoàn thành báo cáo kết quả giáo dục STEM theo hướng dẫn tại CV

549/GDĐT ngày 26/5/2022 của PGD&ĐT Uông Bí
CM 3 cấp

03

Sinh hoạt chi bộ thường kỳ, TC chuyên đề Đảng quý 2  Đảng viên

Họp Hội đồng GD nhà trường: Tổng kết năm học 2021-2022 GV toàn đơn vị

14h00Họp CBQL Đại học HL  BGH

5-6  Chấm thi lớp 10 THPT   CM THCS

6-16 SGD- Bồi dưỡng SGK lớp 7 chương trình PT 2018 (Trực tuyến)  CM THCS

       10-13
8h00 Kiểm tra CSVC nhà trường đề nghị sửa chữa, mua sắm phục

vụ năm học 2022- 2023

BGH, TTCM

các tổ

10 14h00 Họp CBQL Đại học HL  BGH

14 GV toàn đơn vị Tham quan, học tập tại Mũi Né, Phan Thiết  Theo đăng kí

16-28 SGD- Bồi dưỡng SGK lớp 3 chương trình PT 2018 (Trực tuyến)  CM TH

17 14h00 Họp CBQL Đại học HL  BGH

20-24  SGD - Tập huấn dạy học trực tuyến THCS  CM THCS

23-24 SGD - Tập huấn chuyên đề “Xây dựng trường MN lấy trẻ làm trung

tâm giai đoạn 2021- 2025
CM Mẫu giáo

24 14h00 Họp CBQL Đại học HL  BGH

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù

hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Thành phố và trường ĐHHL.

Nơi nhận:

-BGH ĐHHL (b/c)

                         Hiệu trưởng

- Các tổ CM (t/h);

- Lưu: VT, TH.

                             Trần Thị Lan Hương